謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、第一三共エスファ株式会社が販売しております経皮鎮痛消炎剤ミルタックス®パップ
30mg（一般名：ケトプロフェン）につきまして、9月30日（金）をもちまして販売を終了することと
なりましたので、謹んでご案内申し上げます。

　弊社販売終了後は、10月1日（土）にニプロESファーマ株式会社より「ミルタックス®
パップ30mg」の販売を開始いたします。新製品のご案内、各種コード、お問い合わせ先
につきましては、8月1日（月）以降ニプロ株式会社よりご案内申し上げます。

　なお、流通在庫の関係で、販売終了後もしばらくの間は第一三共エスファ株式会社
の製品が流通することを、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

医療関係者の皆様にご迷惑をお掛けしないよう、ニプロESファーマ株式会社、ニプロ
株式会社と連携し、万全を期す所存でございます。

発売以来のご厚情に深く感謝申し上げますとともに、今後とも一層のご高配を賜ります
ようお願い申し上げます。
略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

「　　　　　　  　　　    」販売終了のお知らせ

EPMIL1N00501-1
2022年6月作成

以上

2022年6月

記

■対象製品（販売名・包装）

ミルタックス®パップ30㎎

■販売終了日：2022年9月30日（金）

240枚［1袋(6枚)×40］
720枚［1袋(6枚)×120］
560枚［1袋(7枚)×80］

医療関係者各位

製造販売元